
28-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

عبداللطيف وليد خالد الموظف المختص :7113
العدساني

 /رقم المناقصة 
الممارسة :

14153رقم طلب الشراء :331 - 2024 - 2025

07-05-2024تاريخ طلب الشراء : توريد مستهلكات - ادارة الابحاث - 20222696 البيان   :4عدد عروض الأسعار :2024/09/18تاريخ طلب الأسعار:
KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20583) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات
  (20584) 

شركه تكنوساينس للاجهزه والادوات العلميه
  (20585) 

شركة ورلد تك التجاريه
  (20586) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6695-KY-2939444

 Adapter  3" Outer
 Diameter Adapter
 for Ø2" Off-Axis

 . Parabolic Mirrors
Thorlabs#MP508P1

150   15015   18015   15018   1015قطعة

 
26695-KY-2939455

 Adapter Plate  XY
 Adapter Plate for
 LTS150C/M or

 LTS300C/M Stages
/Thorlabs#LTSP1

M

136   13634   16434   13641   434قطعة

 
3

6695-KY-2939441
 Base Plate LT

 . Series Base Plate
Thorlabs#LT101/M

144   14424   17424   15029   625قطعة

 
46695-KY-2939446

 Filter Five micron
 replacement filter

 for polyscience
 chiller for Millenia

 .laser
Polypropylene filter
 cartridge. Pentair

part#P5

440   31022   015.5   950   204.75قطعة

 
56695-KY-2939448

 Filter Polyscience
 Chiller,Particle
 .Filter, 5 Micron
Part #90019175

100   1,03010   110103   12011   1012قطعة

 
6

6695-KY-2939442

 "Lab Jack Ø2.64
,Compact Lab Jack
, ,Vertical Travel "1

 .Metric
Thorlabs#LJ750/M

656   656164   792164   568198   4142قطعة

 
7

6695-KY-2939443

 "Mirror Mount Ø3
 Precision

 Kinematic Mirror
.Mount, 2 Adjusters

Thorlabs#KS3

920   92092   1,11092   780111   1078قطعة



28-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20583) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات
  (20584) 

شركه تكنوساينس للاجهزه والادوات العلميه
  (20585) 

شركة ورلد تك التجاريه
  (20586) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
8

6695-KY-2939447

 NALCO Solution
 Liquid for laser
 .cooling chiller
 .460-PCCL104
Part#1607-0546

567   252189   64284   1,050214   3350قطعة

 
9

6695-KY-2939451

 Optical Post  Ø12.7
 ,mm Optical Post
 ,SS, M4 Setscrew
 M6 Tap, L = 40
 mm,  Pack of 5

-Thorlabs#TR40/M
.P5

60   6010   7810   5413   69قطعة

 
10

6695-KY-2939449

 Optical Post Ø12.7
  ,mm Optical Post

 Length = 20
 ,mm,M4 Setscrew
 M6 Tap, Pack of
/Thorlabs#TR20.5

M-P5

100   10010   12010   9012   109قطعة

 
11

6695-KY-2939450

 Optical Post Ø12.7
 ,mm Optical Post
 M4 Setscrew, M6
 Tap, Length = 30
  .mm, Pack of 5

-Thorlabs#TR30/M
.P5

100   10010   12010   9012   109قطعة

 
12

6695-KY-2939436

 Parabolic Mirror
 Off-Axis 90°

 Parabolic Mirror,2
 Protected gold "

 ,coating
RFL=100mm.Thorl
abs#MPD249-M01

954   402159   1,15267   810192   6135قطعة

 
13

6695-KY-2939437

 Parabolic Mirror
 Off-Axis 90°

 Parabolic Mirror,2
 Protected gold "

 ,coating
RFL=15mm.Thorla
bs#MPD00M9-M01

402   95467   486159   34281   657قطعة

 
14

6695-KY-2939439

 Parabolic Mirror
 Adapter 1" Outer
 Diameter Adapter
 for Ø1/2" Off-Axis

 Parabolic
 #Mirrors.Thorlabs

MP127P1

100   10010   12010   9012   109قطعة



28-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20583) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات
  (20584) 

شركه تكنوساينس للاجهزه والادوات العلميه
  (20585) 

شركة ورلد تك التجاريه
  (20586) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
156695-KY-2939438

 Parabolic Mirror
 Off-Axis Parabolic

 Mirrors with
 ,Through Holes
 Protected Gold

 ."Coating  RFL = 4
Thorlabs#MPD249

H-M01

954   954159   1,152159   810192   6135قطعة

 
16

6695-KY-2939457

Power Sensor Head
 Slim Photodiode
 ,Power Sensor

 range 700 to 1800
 nm, maximum

power 5 mW, Up to
 mW with 500

 .Filter
Thorlabs#S132C

345   345345   417345   293417   1293قطعة

 
176695-KY-2939459

Power Sensor Head
 Slim Photodiode
 ,Power Sensor

 ,silicon detector
 range 400 to 1100

 nm,maximum
power 5 mW, Up to

 mW with 500
Filter.Thorlabs#S13

0C

243   242243   293242   206293   1206قطعة

 
18

6695-KY-2939461

Power Sensor Head
 Thermal Power

 ,Sensor Head
 ,Surface Absorber

 range 0.19 to 20
 µm, maximum
 ,power 10 W

 detecting area
 diameter Ø15

mm.Thorlabs#S415
C

694   692347   838346   588419   2294قطعة



28-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20583) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات
  (20584) 

شركه تكنوساينس للاجهزه والادوات العلميه
  (20585) 

شركة ورلد تك التجاريه
  (20586) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
19

6695-KY-2939460

Power Sensor Head
 Thermal Power

 ,Sensor Head
 ,Surface Absorber

 range 0.19 to 20
 µm, maximum
 ,power 10 W

 detecting area
 diameter Ø25.4

mm.Thorlabs#S425
.C

756   754378   914377   640457   2320قطعة

 
206695-KY-2939458

 Power and Energy
 Meter

 Dual-Channel
 Benchtop Optical
 Power and Energy

 Meter
#Console.Thorlabs

PM5020

1,449   1,4461,449   1,7501,446   1,1991,750   11,199قطعة

 
21

6695-KY-2939456

 ,Rotation Stage Tip
 Tilt, & Rotation
 . Stage, Metric

/Thorlabs#TTR001
M

1,732   1,724433   2,088431   1,464522   4366قطعة

 
22

6695-KY-2939453

 Translation Stage
 mm 150

 Translation Stage
 with Stepper

 Motor, Integrated
 Controller, M6

 Taps
Thorlabs#LTS150C

M/

2,600   2,5941,300   3,1401,297   2,1981,570   21,099قطعة

 
23

6695-KY-2939452

 Translation Stage
 mm 300

 Translation Stage
 with Stepper

 Motor, Integrated
 Controller, M6

 Taps
Thorlabs#LTS300C

M/

2,950   2,9421,475   3,5601,471   2,4741,780   21,237قطعة

 
24

6695-KY-2939440

 Translation Stage
 Single Axis

 ,Translation Stage
 . Travel "2

Thorlabs#LT1/M

1,780   1,780178   2,150178   1,490215   10149قطعة



28-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20583) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات
  (20584) 

شركه تكنوساينس للاجهزه والادوات العلميه
  (20585) 

شركة ورلد تك التجاريه
  (20586) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
25

6695-KY-2939454

 Z-Axis Bracket
 Z-Axis Bracket for

 LTS150C/M
Stage.Thorlabs#LT

SP2/M

280   27670   33669   25684   464قطعة

 
266695-KY-2939445

 purge filter unit
 Spare part for

 femtosecond laser
 TCU purge filter

 .unit
.Part#0135-1923S

1,876   392469   2,12098   1,592530   4398قطعة

 
276695-KY-2939462

Ø12.5 mm,Mounted
  ,Linear Polarizer
 range 550 to 1500

 . nm
Thorlabs#LPVIS05

0-MP2

1,146   1,146191   1,386191   990231   6165قطعة

21,634  20,601  25,392  18,725  الاجمالــــى


